Mãe D’Água-PB,

14 de junho de 2017

Contém

   01 (uma) página

 RUA: LUIZ FURTADO DE FIGUEIREDO, 48 - CENTRO.

CEP: 58.740-000 – MÃE D’ÁGUA-PB FONE: (83) 3428-1000

www.maedagua.pb.gov.br

DIÁRIO OFICIAL

LEI Nº 133, DE 24 DE ABRIL DE 1997

ASSESSORIA DE IMPRENSA

CONSTRUINDO UM NOVO TEMPO

PREFEITURA DE

MÃE D’ÁGUA

LICITAÇÕES

EXTRATO DE ADITIVO

SEGUNDO  TERMO ADITIVO

CONTRATO Nº 01.103/2016

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE Mãe

D’água

CONTRATADO: SM CONSTRUÇÕES E COMERCIO

EIRELLI EPP, inscrita no CNPJ nº 07.177.669/0001-00

OBJETO:  ADITAMENTO ao Contrato

nº. 01.103/2016 em vigor, prorrogando a vigência

constante na clausula segunda, para mais 150 (cento e

cinquenta) dias, iniciando-se dia 23 de maio de 2017

prorrogando sua vigência até 19 de outubro de 2017,

oriundo da licitação modalidade TOMADA DE PREÇOS

nº 002/2016.

PROCESSO:  TOMADA DE PREÇOS  nº 002/2016

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: art. 57, § 1º, inciso III, da

Lei n.º. 8.666/93 atualizada

DATA ASSINATURA: 23 de Maio de 2017

FRANCISCO CIRINO  DA SILVA

Prefeito de Mãe Dagua-PB

GOVERNO MUNICIPAL

PREFEITO FRANCISCO CIRINO DA SILVA

PREFEITURA MUNICIPAL DE MÃE D’ÁGUA – PB

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

RUA: LUIZ FURTADO DE FIGUEIREDO, 48 - CENTRO.

CEP: 58.740-000 – MÃE D’ÁGUA-PB FONE: (83) 3428-1000

WWW.MAEDAGUA.PB.GOV.BR

1